2020年 8月6日

お得意様各位

8/31社内システム更新による在庫レンズ出荷前倒しの件

日本レンズ工業株式会社 営業部

TEL 072-423-2421   FAX 072-438-0187

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、社内システムの更新に伴い、下記の日にちの在庫レンズ当日出荷の締め切り時間を前倒しさせてい

ただきます。

年月 2020年8月31日（月）

在庫レンズ出荷 締切時時間 現在     17:00

8/31のみ   16:00

※16:00以降のご注文に関しては、9/1に出荷させていただきます。

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたします。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

以上